UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

Về việc chỉ đạo xây dựng, ban hành

Kế hoạch thực hiện công tác PCTN,

TC, KSXĐLI năm 2025

       Bình Sơn, ngày     tháng 01 năm 2025

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2025 của

UBND huyện Bình Sơn về việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực và kiểm soát xung đột lợi ích năm 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu

cầu các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai, thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 03 tháng

01 năm 2025 của UBND huyện Bình Sơn về việc thực hiện công tác phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực và kiểm soát xung đột lợi ích năm 2025 phù hợp, nghiêm túc

ở đơn vị (đính kèm Kế hoạch).

2. Các trường học xây dựng, ban hành Kế hoạch thực hiện công tác PCTN,

TC, KSXĐLI năm 2025 tại đơn vị đảm bảo đúng, đầy đủ các quy định của pháp

luật, bám sát chỉ đạo của các cấp; xác định rõ nội dung, nhiệm vụ, đề ra các biện

pháp, giải pháp và thời gian thực hiện cụ thể, thời gian hoàn thành, tránh hình thức.

3. Kế hoạch thực hiện công tác PCTN, TC, KSXĐLI năm 2025 của đơn vị

được niêm yết công khai, minh bạch tại trường học, đồng thời gửi Kế hoạch về

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn trước ngày 20/01/2025 qua hệ thống

I-Office; báo cáo theo định kỳ: quý, 06 tháng, 09 tháng và năm để Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổng hợp, báo cáo UBND huyện theo quy định.

Yêu cầu các trường triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG
        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                        Trịnh Thị Phương Linh

		2025-01-10T16:55:17+0700

		2025-01-13T08:45:03+0700

		2025-01-13T08:45:03+0700

		2025-01-13T08:45:03+0700